
令和 2年 3月 23日 

各 位 

サンヨーホームズコミュニティ株式会社 

 

サンアドバンス緑ヶ丘・サンアドバンス桜ノ宮 

営業再開のお知らせ 

  

平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申しあげます。 

さて、この度、新型コロナウイルス感染症についての基本方針に基づき、感染拡大防止の観

点から、サンアドバンス介護事業の営業に関して、臨時休業させて頂いておりましたが、現時

点で職員並びに利用者様の安全確確認が取れておりますので、厚生労働省のガイドラインに

沿って、下記を徹底した上で営業再開をさせて頂きます。 

よろしくお願い申し上げます。 

  

■営業再開日 

 令和 2年 3月 25日（水） 

 

■施設対応 

 ・職員の出勤時の検温を徹底 

 ・出勤時の手洗い、うがいの徹底 

 ・マスクの着用を徹底 

 ・運動機器使用後にアルコール消毒の徹底 

 ・換気の徹底 

 

■ご利用者様へのお願い事項 

 ・自宅での検温をお願いします 

 ・体調が優れない場合は、ご利用をお控えください 

 ・送迎時に体調確認させて頂きます 

 ・到着後、手洗い、うがいの徹底をお願いします 

 ・改めて検温させて頂き、37.5度以上の発熱があった場合、利用を中止させて頂きます 

 

以上 


